

Kursutvärdering för Affärsjuridik, JFVA02, VT23

Kursansvarig:

Henrik Norinder

Övriga lärare:

Arvid Ekström, Arman Mohajeri Falah, Elsa Hjelm, Ida Danilo, Julia Björkman, Moa Lindell Prytz, Vendela Edström

Antal registrerade studenter: 35

Betygsfördelning:

VG: 6, G: 3, U: 1

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 8

Majoriteten av studenterna upplevde arbetsbelastningen på kursen som lagom trots varierande svar rörande hur många timmar per vecka man lägger ner på kursen. Svaren på frågan om kurslitteraturen varierar från ok till mycket bra. Detsamma gäller för nätföreläsningarna. De flesta av studenterna tycker att proven, övningsuppgifterna och de självrättande testen varit mycket bra. Examinationsmomenten har till stor del motsvarat studenternas förväntningar. Svaren angående den kritiska diskussionen koncentrerar sig kring den högre delen av skalan. Vi har fått varierande svar rörande administrationen av kursen, dock utgör de flesta svaren bra eller mycket bra. Studenterna har gett goda betyg på kursen som helhet.

Som positivt med kursen har studenterna särskilt lyft Henriks undervisning. Ur förbättringssynpunkt har det framförts att korrekta PowerPoints inte alltid publicerats i tid. En student har även upplevt att det varit svårt att föra diskussioner på seminarierna på grund av dålig närvaro.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden

Hölls 2023-06-28

Närvarande: Henrik Norinder (kursföreståndare), Julia Björkman (studentlärare) och Ida Danilo

3. Lärarlagets kommentarer

Tyvärr deltar allt färre studenter på seminarium och endast något fler på föreläsningar. Studenterna verkar dock uppskatta undervisningen och kursen som helhet.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

En stor förändring som genomförts är att kursen har gått från att vara en dagskurs till kvällskurs. Denna förändring förväntades leda till att fler äldre och småföretagare skulle delta vilket tyvärr inte varit utfallet. Målgruppen är densamma och närvaron har inte ökat efter denna satsning. En slutsats man kan dra av detta är att pandemin har haft en stor inverkan på studenternas ambition att delta i moment på plats.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Som ett svar på att studenterna deltar allt mindre i kursens moment på campus har beslutet tagits att kraftigt minska nätföreläsningarna. Dessa ska i stället finnas som stödmoment där föreläsningarna på plats inte fullt ut kan täcka vissa områden. Förhoppningarna med detta är att fler studenter ska ta vara på denna undervisning. Ett steg i samma riktning är att litteraturlistan krympt och att ett rättsfallskompendium adderats. Rättsfallen kommer därför också att vara möjliga att ha med sig på tentamen vilket bör öka intresset att delta i seminarierna.

En förändring utöver detta är att kurskoden kommer att ändras från JFVA02 till JFVA03.

Samarbetet med Campus Helsingborg och Marknadsföreningen i Helsingborg kommer att fördjupas då MiH Academy introduceras under HT23. Vid fem tillfällen kommer kursansvarige Henrik Norinder att hålla i seminarier med koppling till kursen. Tanken är att rekryteringen av möjliga studenter den vägen skulle kunna öka till VT24.

Kommenterad [HN1]: Rättsfallen kommer därför också att vara möjliga att ha med på tentamen vilket borde öka intresset att delta i seminarierna.

Kommenterad [HN2]: Samarbetet med Campus Helsingborg och Marknadsföreningen i Helsingborg kommer att fördjupas då MiH Academy introduceras under ht 2023. Vid fem tillfällen kommer kursansvarige Henrik Norinder hålla i seminarier med koppling till kursen. Tanken är att rekrytering av möjliga studenter den vägen skulle kunna öka till vt 2024.